Почитувани,

Планинарскиот Клуб „Јелак“, и годинава го организира традиционалното искачување кон Ѓeнов Камен.
Искачувањето е на 27ми јули (недела), со поаѓање во 07:00 часот од манастирскиот комплекс „Св. Атанасиј“ во с. Лешок.

Пешачењето воглавно е низ шума, а пред самата цел - Ѓинов Камен (1666 м.н.в.) се одвива на отворено, на пониските пасишни предели на Шар Планина. Патеката долга 6 km., поминува низ с. Варвара, и е идеална за почетници, но е и добра прилика за поискусните планинари.

По враќањето во Лешок има организиран ручек за сите планинари во манастирскиот комплекс. 

1. Организиран е превоз ( редовна цена ) до с. Лешок во недела, со тргнување во 06:30 од пред ДОМОТ НА КУЛТУРАТА (библиотека) во центарот на Тетово 
* пријавување за превоз, НАЈДОЦНА до сабота попладне (18:00h) 
- 078225034 - Цули
- 078622059 - Кате

2. Секој којшто е заинтересиран, може да се пријави за преноќување во сабота, во шаторско сместување, во кругот на манастирот „Св. Атанасиј“. Вечерaта e на сопствен трошок. Во сабота, собирно место е на паркингот пред Веро, во 16:00h, од каде што тргнуваме за Лешок. 
* заинтересираните за преноќување во шатор да имаат вреќа за спиење, топла облека и слично
* пријавување за преноќување НАЈДОЦНА до петок попладне (18:00h) на истите броеви
* местата за спиење во шатори се ограничени

-- 
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